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									Trading jako rodzaj hazardu? Obalamy stereotypy

									
										 18 września 2020
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									Inwestowanie na forex czy giełdzie często utożsamiane jest z hazardem, a prawda jest taka, że trading to nie hazard ani oszustwo. Takie określenia szkodzą zarówno mało świadomym inwestorom, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z forex, jak i legalnym podmiotom, które zajmują się np. obsługą transakcji.


Z tekstu dowiesz się:


	dlaczego niektórzy mylnie utożsamiają trading z hazardem,
	jak grać na forex, aby unikać realnych pułapek wokół tradingu,
	jakiego brokera wybrać, aby bezpiecznie inwestować na rynku walutowym.



 


Mylna opinia o tym, że trading na giełdzie czy forex jest równie niebezpieczny co hazard, powoli zanika – ale wciąż jeszcze sprawia, że instytucje nadzorujące nakładają kolejne ograniczenia i obostrzenia. Sprawdź poniżej, jakie są realne pułapki, i unikaj ich. Dzięki tej wiedzy z pewnością nie zgodzisz się z porównaniem inwestowania online do gry w pokera.


Trading jako hazard – skąd ten stereotyp?


Wiele osób, które zaczynają przygodę z inwestowaniem online, nie rozumie praw rynkowych i oczekuje po tradingu wyłącznie zysków. A gdy się to nie udaje, przypomina sobie słowa bliskich i znajomych, że trading to zwykły hazard, podczas którego łatwo stracić ciężko zarobione pieniądze. To myślenie początkującego, którego warto szybko się pozbyć – im szybciej zejdziesz na ziemię, tym lepiej dla Twojego portfela!


Prawda jest taka, że rynki finansowe charakteryzują się wysokim ryzykiem, którego nie da się uniknąć – chociaż można je zminimalizować, o czym przeczytasz poniżej.


Pamiętaj jednak, że strata to nie oszustwo, tylko pewna wypadkowa strategii, wiedzy, szczęścia, wyboru dobrego momentu do realizacji zlecenia itd. Zasady gry są transparentne, ale rynki bardzo zmienne.


Realne pułapki na rynku forex waluty


Aby bronić się przed pułapkami, jakie czekają na Ciebie, szczególnie zanim jeszcze zostaniesz profesjonalnym inwestorem, przede wszystkim poznaj je bliżej. Pracuj nad swoją strategią i codziennie doskonal warsztat, zamiast ulegać stereotypom.


Opis realnych kwestii, których opanowanie jest wyzwaniem dla tradera, znajdziesz poniżej.


	Overtrading, czyli chęć ciągłego bycia na rynku



Staraj się opanować chęć nieustannego bycia w grze. Jeśli się jej poddasz, wykonasz pierwszy krok do tego, aby trading stał się dla Ciebie uzależnieniem równie niebezpiecznym, jak hazard w kasynie. Postaw na dokładną analizę techniczną i fundamentalną oraz śledzenie wykresów i kursów walut. Obserwuj, a kiedy dostrzeżesz odpowiedni moment – dopiero wtedy wchodź do gry.


	Niewłaściwe zarządzanie ryzkiem



Ryzyko na giełdzie czy rynku walutowym jest nieuniknione. Dlatego pamiętaj o oszacowaniu potencjalnych zysków i strat przed dokonaniem każdej transakcji. Jeśli oczekiwany zysk jest mniejszy niż możliwa strata – to znaczy, że pozycja jest mocno ryzykowna.


Staraj się też dodatkowo ograniczać ewentualne straty, na przykład za pomocą zlecenia Stop Loss oraz regularnego analizowania wykresów i notowań giełdowych online.


	Brak dywersyfikacji inwestycji



Dywersyfikacja portfela to jeszcze jedna metoda, dzięki której zmniejszysz ryzyko inwestycyjne. Dotyczy ona całej strategii inwestycyjnej. Polega na podzieleniu środków między różne instrumenty, dzięki czemu nagły zwrot rynkowy na jednej pozycji nie będzie oznaczał dla Ciebie utraty wszystkich środków.


	Handel pod wpływem emocji, newsów i opinii itd.



Emocje zawsze są złym doradcą – szczególnie w inwestowaniu online. Tak samo jest z newsami gospodarczymi czy politycznymi z niesprawdzonych źródeł. Jeśli poszukujesz godnego zaufania serwisu, który dostarczy Ci kompleksowe analizy rynku oraz informacje o danych makroekonomicznych, koniecznie sprawdź TMS NonStop.


Inwestowanie pieniędzy – z kim współpracować, aby unikać problemów?


Oprócz unikania pułapek dla bezpiecznego inwestowania ważna jest także współpraca z godnym zaufania partnerem.


Wybierz brokera, który nie będzie reklamował się jako sprzedawca magicznych systemów transakcyjnych. Zwróć uwagę na przykład na ofertę domu maklerskiego TMS Brokers, który jest wiarygodnym podmiotem – co potwierdzają regulacje prawne oraz brak wpisu na liście ostrzeżeń KNF czy innych instytucji nadzorczych. Do tego na jego korzyść przemawia duże doświadczenie w pracy z klientami indywidualnymi i biznesowymi (nieprzerwane działanie od 1997 roku).


Dobry broker nie obiecuje pewnych zysków. Zamiast tego oferuje:


	codzienne bieżące analizy rynkowe,
	rekomendacje oraz sygnały inwestycyjne dla wszystkich kluczowych instrumentów finansowych,
	szkolenia,
	wgląd do wyników historycznych,
	darmowe okresy próbne na platformie forex demo.



I wiele innych!


Sukces tradera w dużej mierze zależy od samokontroli. Dodatkowo możesz cały czas szkolić swoje umiejętności i ulepszać strategię, np. za pomocą szkoleń oferowanych przez TMS.


Atrykuł partnera

								

                            

                                                        							
								Komentarze (0)

								

								Zostaw komentarz
                            

                                                    

                        
                        
            
                        
                
            
                        
                
            
                        
                
            
                        

        
                                
            Socialmedia

            	
	
	


        
                                        
            Popularne artykuły

                        
                
                    
                    Planowanie budżetu dla startupu – gdzie...

                    
                         15 maj 2017
                         0
                

            

                        
                
                    
                    Lubisz eksperymentować z rowerem? Zatem...

                    
                         31 maj 2017
                         0
                

            

                        
                
                    
                    Czy dziedziczymy w genach umiejętności...

                    
                         22 cze 2017
                         0
                

            

                        
                
                    
                    Najważniejsze trendy w branży IT

                    
                         23 cze 2017
                         0
                

            

                    
                                        
            Najnowsze artykuły

            	
	
	
	
	
	
	
	
	


        
                                
            
                        
                
            
                        
                
            
                        

        
            

					

				

			

		
	


	
	
		
            
                
                    
                        
                                                         
                        

                        
                            	
	
	


                        

                    

                

            

                                    
                
                    
                        
                            © Copyright lokalna.com.pl | Wszelkie Prawa Zastrzeżone.

                        

                        
                            Wróć na góre 
                        

                    

                

            

        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



